
Dz.U./S S248
23/12/2022
721973-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:721973-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Opole: Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)
2022/S 248-721973

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Opolu
Adres pocztowy: ul. Korfantego 2
Miejscowość: Opole
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 45-077
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Eugenia Poniży, Anna Lis, Jarosław Hamadyk
E-mail: zamowienia@op.policja.gov.pl 
Tel.:  +48 478612673
Faks:  +48 478612114
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.opolska.policja.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup 17 specjalistycznych stanowisk do ujawniania śladów proszkami daktyloskopijnymi
Numer referencyjny: WS-ZF.2380.31.2022

II.1.2) Główny kod CPV
38000000 Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa 17 specjalistycznych stanowisk do ujawniania śladów proszkami daktyloskopijnymi

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia@op.policja.gov.pl
http://www.opolska.policja.gov.pl


Dz.U./S S248
23/12/2022
721973-2022-PL

2 / 4

Wartość bez VAT: 1 349 800.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
dostawa dla wskazanych przez Zamawiającego odbiorców tj. komend wojewódzkich oraz Komendy Stołecznej 
Policji

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest:
1.sprzedaż i dostarczenie dla wskazanych przez Zamawiającego odbiorców tj. komend wojewódzkich oraz 
Komendy Stołecznej Policji łącznie 17 sztuk specjalistycznych stanowisk do ujawniania śladów proszkami 
daktyloskopijnymi, zwanych dalej Stanowiskami. Szczegółowy opis stanowiska określony jest w załączniku nr 1 
do wzoru umowy. Stanowiska mają być fabrycznie nowe, nieużywane, sprawne technicznie, gotowe do pracy. 
W skład Stanowiska wchodzą STACJA ROBOCZA oraz WYPOSAŻENIE DODATKOWE, tj.:
1)adapter do montażu i podłączenia zasilania dla punktowych źródeł światła LightCube,
2)punktowe źródła światła LightCube UV 365 nm,
3)punktowe źródła światła LightCube niebeskie 447 nm
4)rama do mocowania materiału badawczego,
5)aboratoryjny stolik na kółkach.
2.Instalacja, uruchomienie Stanowisk oraz szkolenia osób wskazanych przez odbiorców z zakresu obsługi 
Stanowisk wraz z przekazaniem niezbędnej dokumentacji w języku polskim

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin wykonania / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 133-378466

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:378466-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S248
23/12/2022
721973-2022-PL

3 / 4

Nazwa:
Zakup 17 specjalistycznych stanowisk do ujawniania śladów proszkami daktyloskopijnymi

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: STANIMEX SPÓŁKA JAWNA S. STANISZEWSKI, M. STANISZEWSKI
Krajowy numer identyfikacyjny: 7121038471
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 027 650.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 02-676 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801 / 4587840
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 02-676 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801 / 4587840
Faks:  +48 224587700

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S248
23/12/2022
721973-2022-PL

4 / 4

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 02-676 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801 / 4587840
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/12/2022

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

